
UCHWAŁA Nr IX/53/04

Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu

z dnia 22 grudnia 2004

w sprawie  zmiany  uchwały Nr VIII /39/04  Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu z dnia 29
listopada  2004r.  w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości

           Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  i
opłatach  lokalnych / tj. Dz. U. z 2002 r.Nr.9 poz.84 z późniejszymi zmianami/ ,oraz art.18 ust.2
pkt  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym/   tekst  jednolity  z  2001
r.Dz.U.Nr.142 ,poz.1591 z późniejszymi zmianami /            

Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr VIII/39/04 Rady Gminy Stary Dzierzgoniu z dnia 29.11.2004r. w sprawie  ustalenia
stawek podatku od nieruchomości  w § 2 skreśla się zapis :

„1.Obniża  się  o  50  % stawkę  podatku  od  nieruchomości  od  gruntów  niesklasyfikowanych w
ewidencji  gruntów i  budynków jako użytki  rolne,  wymienionych w § 1 ,ust.3,lit.,,c”  uchwały,
będących własnością  emerytów i rencistów, oraz  tych samych gruntów pochodzących z zasobu
Agencji Nieruchomości Rolnych  z wyjątkiem działek rekreacyjnych .

2.Obniża się o 50 % stawkę podatku od nieruchomości od budynków gospodarczych wymienionych
w  §  1,  ust.1  lit.,  ,e”  uchwały  ,będących  własnością    emerytów i  rencistów,  oraz  budynków
gospodarczych pochodzących z zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych  za wyjątkiem budynków
posadowionych na działkach rekreacyjnych.”,

a wpisuje się : 

„1.Ustala  się  stawkę  podatku  od  nieruchomości  od  gruntów niesklasyfikowanych w ewidencji
gruntów i budynków jako użytki rolne, wymienionych w § 1 ,ust.3,lit.,,c” uchwały, będących we
władaniu   emerytów i  rencistów,  oraz   tych samych gruntów pochodzących z  zasobu Agencji
Nieruchomości Rolnych  z wyjątkiem działek rekreacyjnych  :  0,10 zł. od 1 m2

2.Ustala się stawkę podatku od nieruchomości od budynków gospodarczych wymienionych w § 1,
ust.1  lit.,  ,e”  uchwały  ,będących  we  władaniu   emerytów  i  rencistów,  oraz  budynków
gospodarczych pochodzących z zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych  za wyjątkiem budynków
posadowionych na działkach rekreacyjnych od 1 m2  powierzchni użytkowej   : 2,75 zł.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Stary Dzierzgoń

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2005. 


